
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 142/10 

WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 29 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późniejszymi zmianami) oraz uchwały nr XXVI/156/09 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 

2009r. zarządza się, co następuje:  

§ 1.1) Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

a) zmianie planu dochodów o kwotę 27.149,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zmianie planu wydatków o kwotę 27.149,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

- plan dochodów ogółem - 10.383.627,35zł. 

a) bieżące - 9.745.511,35zł. 

b) majątkowe - 638.116,00zł. 

- plan wydatków ogółem - 11.613.898,35zł. 

a) bieżące - 8.049.533,35zł. 

b) majątkowe - 3.564.356,00zł. 

Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 1.971.337,00zł. 

Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 741.066,00zł. 

Deficyt budżetowy wynosi 1.230.271,00zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami wynosi1.800.999,00zł. 

§ 3. O wprowadzonych zmianach w § 1 należy poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmia-

nami). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

mgr Józef Rostkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4398



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 142/10 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 350,00 14 329,00 71 679,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 329,00 14 329,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 268,00 12 820,00 38 088,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 25 268,00 12 820,00 38 088,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

25 268,00 12 820,00 38 088,00 

Razem: 10 356 478,35 27 149,00 10 383 627,35 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4398



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 142/10 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 417 304,00 0,00 1 417 304,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 717 042,00 0,00 717 042,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 713,00 - 50 000,00 3 713,00 

  4270 Zakup usług remontowych 83 492,00 50 000,00 133 492,00 

750   Administracja publiczna 1 320 553,00 14 329,00 1 334 882,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 500,00 10 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 737,00 1 737,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 282,00 282,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 610,00 610,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 200,00 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128 985,00 12 820,00 141 805,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 25 268,00 12 820,00 38 088,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 12 820,00 12 820,00 

Razem: 11 586 749,35 27 149,00 11 613 898,35 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4398



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 142/10 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 115 925,00 0,00 115 925,00 

 01095  Pozostała działalność 115 925,00 0,00 115 925,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

115 925,00 0,00 115 925,00 

750   Administracja publiczna 52 350,00 14 329,00 66 679,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

52 350,00 0,00 52 350,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 329,00 14 329,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

12 195,00 0,00 12 195,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

660,00 0,00 660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 0,00 660,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 535,00 0,00 11 535,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 535,00 0,00 11 535,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 606 200,00 0,00 1 606 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

3 500,00 0,00 3 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 500,00 0,00 3 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 0,00 92 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

92 700,00 0,00 92 700,00 

Razem: 1 786 670,00 14 329,00 1 800 999,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4398



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 142/10 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 lipca 2010r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych ustawami 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 115 925,00 0,00 115 925,00 

 01095  Pozostała działalność 115 925,00 0,00 115 925,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,00 0,00 212,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 0,00 24,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275,00 0,00 275,00 

  4430 Różne opłaty i składki 113 652,00 0,00 113 652,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

362,00 0,00 362,00 

750   Administracja publiczna 52 350,00 14 329,00 66 679,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 802,00 0,00 41 802,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 540,00 0,00 3 540,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00 0,00 5 960,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 14 329,00 14 329,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 500,00 10 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 737,00 1 737,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 282,00 282,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 610,00 610,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

0,00 200,00 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

12 195,00 0,00 12 195,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

660,00 0,00 660,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00 660,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 535,00 0,00 11 535,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 130,00 0,00 5 130,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 747,06 0,00 1 747,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13,01 0,00 13,01 

  4410 Podróże służbowe krajowe 279,26 0,00 279,26 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 265,67 0,00 1 265,67 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 800,00 0,00 1 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 606 200,00 0,00 1 606 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 463 457,00 0,00 1 463 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 900,00 0,00 33 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 0,00 2 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 838,00 0,00 6 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4398



  4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 0,00 882,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 075,00 0,00 1 075,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-
cji społecznej. 

3 500,00 0,00 3 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 500,00 0,00 3 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 700,00 0,00 92 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 926,00 0,00 926,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 184,00 0,00 69 184,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 766,00 0,00 5 766,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 0,00 11 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 144,00 0,00 3 144,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

180,00 0,00 180,00 

Razem: 1 786 670,00 14 329,00 1 800 999,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4398


		2013-04-10T14:03:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




